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       Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 

Takim i Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë (AD) 

 

 

 

A G J E N D A 

 

Vendi:  Hotel Abi Green – Prevallë   

Data:   25 korrik 2023         

Ora:   13:00          

 

 

13:00 – 13:05 

  

• Hapja  e takimit dhe miratimi i agjendës 

13:05 – 13:10  1. Diskutimi dhe miratimi i procesverbalit nga takimi i kaluar. 

13:10 – 13:25  2. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullorës për Trajnuesit dhe Mentorët e 

Akademisë 

13:25 – 13:45  3. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullorës për Punën e Këshillit Drejtues të 

AD-së 

13:45 – 14:00  4. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullorës për Punën e Këshillit Programor 

të AD-së 

14:00– 14:15  5. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullorës për procedurën e Emërimit dhe 

Shkarkimit të Drejtorit Ekzekutiv të AD-së 

 

14:15– 14:25  6. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullorës për Organizimin e brendshëm dhe 

sistematizimin e vendeve të punës në AD 
 

14:25– 14:30  7. Të ndryshme 

 

 


